
ПРИКАЗ 

~с 

г.Москва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского 

осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 06.12.2022г. к работе следующих сотрудников, ранее 

отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября 
2022 года № 93 6 

№ ФИО Должность Подразделение Срок 

допуска 

Коломиец 
Техники и 

1. электрофизики 
Евгений ассистент 

высоких напряжений 
Владимирович 

(06063) 

Основание: Медицинское заключение от 30 августа 2022 года. 

Проректор Е.Н. Лейман 


